НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

28 августа 2014 года

РЕШЕНИЕ № 3
Об отчете Совета НП СРОР «Союз строителей РБ» и
исполнительного органа НП СРОР «Союз строителей РБ»
за период с 13 сентября 2013 года по 04 сентября 2014 года
Заслушав Мамлеева Р.Ф. – Председателя Совета НП СРОР «Союз строителей РБ» с отчетом о работе Совета и исполнительного органа НП СРОР «Союз строителей РБ» за период с 13 сентября 2013 года по 04 сентября 2014 года, руководствуясь пунктом 7 части 7 статьи 17 Федерального закона №315-ФЗ «О саморегулируемых организациях», пунктом 10.10 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», а также принимая во внимание то, что работа Совета и исполнительного органа НП СРОР «Союз строителей РБ» была направлена на реализацию законодательства в сфере саморегулирования, Совет
РЕШИЛ:
Отчет о работе Совета НП СРОР «Союз строителей РБ» и исполнительного органа НП СРОР «Союз строителей РБ» за период с 13 сентября 2013 года по 04 сентября 2014 года – принять и внести на утверждение Общего собрания членов НП СРОР «Союз строителей РБ» (Приложение №1).
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев